Melodia. Vide vbi Cantare z vbi son? z voz.

Membra. Nota qz cuz mēbra sunt partes cor-
 poris constitutiue. Hinc est qz p mē-
 bra possunt intelligi partes que pstitunt aliquod vniuer-
 sum. Cū igitur plura sint corpa spūalia. videlicet Corpus
 Beatorum. Hinc ē qz plura possunt inuenire mēbra.
 Perfector. vicz. Supiora. Et ista sunt angeli z beati qz
 Reprobos. sunt mēbra eccie triūphātis. j. Cor. xij. Po-
 Meritor. fuit xps mēbra vniūqzqz eoz in suo corpo-
 resicuti voluit. Item inferiora. Et isti sunt boies pfecti qz
 sunt mēbra eccie militātis. de qb? j. Cor. xij. Corp? non ē
 vniū mēbr. Itē exteriora. Et ista sunt reprobi z damnati.
 qz sunt mēbra dyaboli. de qb? j. Cor. vij. Tollēs g mēbra
 xpi faciā mēbra meretric. Itē mēbra interiora. z ista sunt
 aie. potētie. grē z vtutes. Do. n. iterior hz mēbra sua. vicz
 Caput intentionis. An de talibus mēbris
 Oculis discretionis. potest dici illud. j. cor.
 Aures obedientie z subiectionis. vj. Mēbra nostra tē.
 Linguam gratiarum actionis. plum sunt spūsancti.
 Nasum deuotionis. Lum igitur sicut patz
 Man? z brachia opationis. ex premissis per mem-
 Pectus meditationis. bra pñt intelligi xpi.

Centrem dilectionis. Membra corpori vniuntur.
 Pedes affectionis. membra corpori vniuntur.
 pariter cōnectuntur. mutuo obsequuntur. officijs distinguū-
 tur. Sic vere xpi fideles xpo cōiunguntur p fidei z grē vni-
 tatem. Simul pnectuntur p vere amicitie charitatē. Sibi
 obsequuntur p mutue clemētie bonitatē. A se distinguuntur
 p fortune transuarie qualitatē. Dico igit? qz ista mēbra
 xpi mystico corpori vniuntur. Et ista vniōnem faciū fides z
 gra. vñ. j. Cor. xij. Omnia mēbra corporis cū sunt multa vniū
 corpus sunt. Qd tñ ē ptra peccatores qz mēbra sunt pali-
 tica. Et ptra hereticos z scismaticos qz sunt mēbra absctā
 Item isti dicuntur mēbra. qz p charitatē inuicē pnectuntur.
 An Ro. xij. Anū corpus multi sum? in xpo. singuli autē
 alter alteri? mēbra. Qd ē ptra discordes. inuidos z sup-
 bos. qui nullā hnt inter se cōnexionē p charitatē. s. magis
 odiū. inuidiam. z cōtradictionē. An xps pōt dicere illud
 Roma. vij. Video aliam legem in mēbris meis repugnā-
 tē legi mētis mee. Item p pietatē inuicē obsequūt. qz si-
 cut dr. j. Cor. xij. Per se inuicē sollicita sunt mēbra. si qui-
 dem aliqd patit vniū membz. compatiūt omnia mēbra.
 Et si gloria vniū mēbruz. gloriānt oia mēbra. Nullū em
 mēbrū est tānobile. qñ libet iuuet qñtūcūqz vile mēbrū
 Sic nullus debet esse tam diues nobilis vel etiā scūs. qñ
 ppatiat z cōdolet. qñ obsequat z subueniat qbuscūqz
 malis et pueris. vel etiā qñtūcūqz miseris et egenis. Itē
 p qualitātē inuicē distinguūt. qz. sicut quodlibet mēbrū
 distinctū habet officiū z qdlibet cōtentū ē officio sibi dato
 a natura. ita qz nullū ambit ad officiū alteri? acqrendū si-
 cut patz. qz man? nūqz appetit videre. nec ambulare. nec
 pes audire. et sic de alijs. Sic vere viri pfecti distinguunt
 a deo in diuersis officijs et grē. et fortune. quia sicut dr. j.
 Cor. xij. Anī dat sermo scientie. alij zc. Sequit. Diuisio-
 nes graz sunt. vñ? aut spūs diuidens singulis put vult.
 Qñtū etiam ad fortunā distincti sunt. qz vñ? miles. alius
 dericus. alij diues. alij pauper. Quia sicut dr Roma. xij.
 Quia mēbra nostri corporis eūdem actū non hnt. Et ideo
 nullus debet officiū alterius ambire. s. gradu z statu pro-
 prio debet contentus esse. nec ad bonū alterius anhelare.
 nec eidem in aliquo inuidere. Qd est contra illos qui cuz
 sint vna sola psona. volūt tamen in ecclesia cōstitui plura
 mēbra. vñ mēbrorū plurimorū occupare officia. Quia si
 sunt decani. non sufficit eis nisi etiā sint archidiaconi vel
 cantores. Si habeant prebendam in vna non sufficit nisi
 habeat in alia. ita qz isti volūt fieri plura mēbra. vñ mēbrorū
 pluriū occupare officia. Isti deberent aduertē ad vba
 Apostoli. j. Corint. xij. Corpus nō est vniū membz. s. mul-
 ta. Et sequit. Si totū corpus oculus. vbi auditus. Si to-
 tus auditus. vbi odoratus. nūc aut posuit deus mēbrū
 vniūquodqz in corpore suo sicut voluit. Et ista de mēbris
 sufficiant. De mēbris vo corporalibus quomodo debent
 seruari. Occupari et Mortificari. Et de alibi.

Memoria. memini Memento. me-
 morari Nota qz
 memoria est potentia anime. per quaz transacta z pterita
 recordamus. Accipit em sepiissime pro cōsideratione z
 cogitatione rerū absentiu. oculifaz z futuraz. sicut Eccl.
 xiiij. Memor esto quoniam mors nō tardabit. Accipit etiā
 memoria p fama. sicut Eccl. xlv. Hū sunt viri misericor-
 die quoz memoria in bñdictione ē. Quocūqz nō accipiat
 tur notare possum? qz memoria diuina z hūana. Diuina
 mēoria nūqz recipit obliuionē. Memor erit in seculū testē
 sui. in ps. Hūana aut mēoria patitur sepe corruptionem.
 Sap. iij. Erunt gentes z memoria eozum pibit. Note-
 mus ergo qz in scriptura inuenit qdam memorā que est
 Petenda. Memoria petēda ē mēoria diuine mīe. De
 Timēda. qua in ps. Memēto nri dñe in bñplacito
 Tenēda. popli tui. visita non in salutari tuo. Me-
 Citanda. moria timēda ē mēoria iusticie. de qz in ps.
 Me memineris iniquitatū nrar. Mēoria tenēda ē mēoria
 hūane sapie. De qua in Ps. Memor tui dei z delectatus
 sum. Mēoria vitāda z dimittēda ē mēoria fraterne iniu-
 rie. de qz Leui. xix. Nō mēoz eris iniurie cūiū tuoz. De
 bona g mēoria hūana dicam? qz viri iusti debēt hēre mēo-
 riā pteritorū z etiā futurorū. sicut. n. videm? z Quicē. dicit.

Memoria

Aliqua sunt animalia que sunt tenacis valde memorie. sicut est canis, equus, camelus, optime enim recordantur vias per quas ierant homines qui eis benefecerant, hospitia in quibus morari consueverat, quod etiam canes de longinquis partibus solent ad hospitia redire, et per viam quam transierant memorari. Sic vere charissimum vinum boni et perfecti debet habere fortem et tenacem memoriam, quod scilicet recordari debet de hospitio paradisi, qualiter inde per peccatum ad eum ceciderunt et exierunt. Apoc. ij. Memor esto vii exideris. Item memorari debet viam totius vite sue qualiter eam transierunt, et in quibus erraverunt et in quibus profecerunt. ps. Memor sui dierum antiquorum. Et Hier. ij. Vide vias tuas in conspectu, sicut quid feceris. Item memorari debent illos a quibus beneficia receperunt et habuerunt, vnde dicit Seneca. Hec inter duos beneficij lex est ut alter statim obliuiscat dati, alter vero semper sit memor accepti. Et aduertam quod si volumus esse viri perfecti tria sunt precipue memoranda de deo, tria de seipso tria de alio. Primum quidem de deo debemus memorari potentiam creatoris. Dico potentiam creatoris, quod scilicet. Et tenentiam redeptoris. mirabilia que faciat deus in mundo. Iustitiam correctoris. id est continua gubernatione, que facit etiam in futuro iudicio in mundi renouatione, nunquam debet excedere a memoria cordis nostri. ps. Memor ero ab initio mirabilium tuorum. Et Eccl. xij. Memento creatoris tui. Item clementiam redeptoris. Tormenta, n. que pro nobis in cruce sustinuit, gratiam et gloriam quam nobis in cruce obtinuit magnam precium quod pro nobis exhibuit, semper debent a fidelibus memorari, et per compassionem et gratiarum actionem iugiter memorie commendari. Hebr. xij. Recogitate eum qui talis est in corpore suo sustinuit contradictionem. Filij enim pellicani videntes matrem suam propter sui viuificationem vulneratam et sanguine diminuatam, solent sibi dolorem ipsius memorari, et ipsam nutrire et solari et comitari. Quia scilicet nunquam debet homo obliuisci sanguinem vulnera matris sue. scilicet christi, qui scilicet pro nobis viuificandis in cruce noscitur sustulisse. Tob. iij. Honoris exhibebis matri tue. Memor enim esse debes que et quanta pericula in se perpessa sit. Solus, n. aspectus sanguinis ad prelium animat elephantes. Quia sola memoria sanguinis christi ad preliandum contra demones et vicia deuotos excitat et fideles. Et ideo christus ad hoc inuitat. Tren. iij. Recordare paupertatis mee etc. et homo debet sibi dicere illud ps. Memor sui tui super stratibus meis, in matutinis meditabor in te, quod fuisti adiutor meus, et illud. Propterea memor ero tui de terra iordanis et hermonym in monte modico. Item memoremur iustitiam correctoris, quod scilicet semper debemus habere in memoria quam tanta est diuine iusticie seueritas, quanta est sanctorum iudiciorum obscuritas, quanta erit etiam sue future sententie auctoritas. Ps. Memorabor iusticie tue solius. De aquila, n. legimus quod aues die qua validerint vel audierint aquila reboant, ipsius pro tota diem taliter recordantur quod pro timore eius ad predam volare non audere dicuntur. Quia vere charissimi si memoriam aquile que est auis seuerissima, id est memoriam iusticie et seueritatis in corde habuerimus, nunquam ad mala opera volabimus. Ideo consulis Meemie. iij. Domini dei magni et terribilis memento. Et sic patet quod quantum ad deum tria sunt memoranda, videlicet potentia creatiua. Secundo dico quantum ad nos Clementia redemptiua. sunt tria alia memoranda, videlicet. Principium. Medium et Finis. Hoc est dictum, carnis vilitas et conditio, quod scilicet est principium vite. Ante prauitas et infectio, quod scilicet est medium. Mortis grauitas et afflictio, quod est finis. Memoremur igitur amilitatem et conditioem, quod scilicet homo debet habere in memoria. Quod vilitate generatur. Ps. Memore quod in ea substantia, n. quid est vane consistit. n. quid est fragile constituit. tuisti omnes filios hominum et Bene. iij. Puluis es et in puluere reuerteris. Item memoremur nostram prauitatem, quod scilicet debemus habere in memoria peccata que commisitimus qualiter ex his deum offendimus, et qualiter paradysum amisimus, et infernum acquisiuimus. Serpens enim habiturus copulam cum murena solet venenum euomere, ipsum tamen postmodum resumere, et sibi intumescere et in cor porare. Sic vere serpentes, id est viri iusti qui sunt prudentes sicut serpentes et simplices sicut colubae, ad hoc quod cum christo per

gratia copulebunt, necesse est quod venenum peccatorum suorum per confessionem euomat et dimittat, ipsa tamen per recordationem debent resumere, et in ventre iugis memorie commendare. Sapiens enim Eccl. v. dicit de spiciatu peccatorum. Moli esse sine metu. Et Eccl. xj. In die bonorum non in memoriam sis malorum. Item memoremur mortis grauitatem. Semp. n. debemus habere in memoria mortes, scilicet que cito et impera. Hec occulta. Mortis, n. memoria parat cinerem qui est residuum corporis resoluti. In lege enim precipitur quod cineres animalium combustorum et in sacrificio consumptorum in sanctuario in loco mundo reponerentur, sicut precipitur Leui. j. Ad denotandum quod in mundo loco conscie nostre, semper debemus cineres nostre resolutionis et mortis per memoriam reponere et habere. Ben. iij. Puluis es et in puluere reuerteris. Et Eccl. xij. Memor esto quod mors non tardabit. Et xxvij. Memoro nouissimorum et delinere inimicari, festina tempus, et memento finis. Eccl. xxxvj. Et sic dico quod memorare debemus. scilicet. Carnis conditionem et vilitatem. Tercio dico Culpe infectionem et prauitatem. quod quantum ad alios tria Mortis afflictionem et grauitatem. sunt etiam memoranda, videlicet. Dico quod memoranda est perfectio predecessorum. perfectio predecessorum, quod percul. Damno malefactorum. dubio bonitas et perfectio animorum digna est ab omnibus memorari, et ad eorum laudationem, et ad eorum imitationem, et ad nostrum exemplum et informationem. j. Macha. ij. Memento operum patrum vestrorum que fecerunt in generationibus suis. Et. iij. Memento que salui facti sunt pres vestri. Quia sicut dicitur in ps. In memoria eter. erit iustus. Et sic breuiter de memoria et fama cuiuslibet viri iusti dicatur illud Sap. iij. Immortalis est enim memoria illius, quod apud deum nota est et apud homines. Cuius tamen peritium est de malis, quorum memoria mortis cum eis. De quibus Eccl. x. Disperditis eos, et cessare fecit memoriam eorum a terra. Et in ps. memoria eorum veteralescent in inferno a gloria eorum. Item memorare vana, n. malefactorum, vt. scilicet exinde terreamur, ita quod a similibus concipiscamur. vnde Luc. xvij. memores estote vobis lotb, que scilicet propter inobedientiam conuersa fuit in statuam salis, sicut dicitur Ben. xij. Aliorum etiam quorumcumque afflictorum et tribulorum debemus recordari, et eis compati et eos consolari, et maxime illorum qui sunt in purgatorio vel in quocumque inferno, n. vel tormento, more elephantum qui casui sui socij communiatiunt et eius infortunium memorantur, de quo Hebr. xij. Memento vincitorum tanquam ipsi pariter vincit. Item memoretur affectio benefactorum sicut positum est supra exemplum de cane, et sicut supra inuenies multa exempla de gratiarum actione, de quo Cant. j. In odore unguentorum tuorum currimus, memores vberum tuorum super vinum. Et sic igitur patet que sunt illa que debemus in memoria gerere et tenere, vt sic quilibet dicat illud Tren. iij. Memoria memor ero et tabesceat in me anima mea. Ista tamen sunt contra multos, qui recte videntur memoriam amisisse, quod scilicet non videntur recordari illorum que pertinent ad salutem. Sed de hoc vide supra et infra de Obluione. Vide etiam supra de Aqua, vel de Fonte ubi ponitur de duobus fontibus et ibi opie que aqua vnius potata inducit obliuionem, altera vero memoriam facit etc. Sed adhuc possent breuiter adiungere quod in deo triplex est memoria, scilicet memoria qua memoratur. Iniquorum ad eorum damnationem. Recordatur iniquorum ad eorum saluationem. rursus dico ad eorum damnationem, de qua apoc. xvj. Babilon magna venit in memoriam ante deum, et in ps. dicitur. In memoria redeat iniquitas patrum eius in conspectu dei, et peccatum matris eius non deleat. Item memorat bonorum, ad eorum consolationem et promouendum, et sic dicitur in ps. memento domine dauid etc. Et alibi, memores estis vbi tui in quo tuo in quo mibi spes dedisti. Item memorat infirmorum ad eorum compassionem. Et sic petebat dauid adiunari allegando fragilitatem predictis humane dicentes in ps. memorare que mea sibi, n. quid, n. vane constituisi filios hominum, et Job. vij. memento mei deus, quod ventus est vita mea. Et hec de memoria sufficiunt. Vide, s. de consideratione. Cogitatione. Intellectu etc. Et. j. de recordari.